[image: image1.png]

      АДМИНИСТРАЦИЯ
       МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

    ПЕСТРАВСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от____________________№___________

Об утверждении состава постоянно действующей конкурсной (аукционной) комиссии по продаже муниципального имущества, земельных участков или права их аренды, передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование, доверительное управление

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 12 августа 2002 года № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций акционерных обществ на специализированном аукционе», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 г. №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», руководствуясь ст.ст.39.11, 39.12, 39.13 Земельного кодекса Российской Федерации, в связи с кадровыми изменениями, ст.ст.41,43 Устава муниципального района Пестравский Самарской области, администрация муниципального района Пестравский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав постоянно действующей конкурсной (аукционной) комиссии по продаже муниципального имущества, земельных участков или права их аренды, передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование, доверительное управление, в следующем составе:
	Никитин Д.С.
	– начальник МКУ «Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального района Пестравский Самарской области»,  председатель комиссии;

	Смирнова С.В.
	– руководитель Финансового управления муниципального района Пестравский Самарской области, заместитель председателя комиссии;

	Члены комиссии:

Старкова Е.В.
	– главный специалист  администрации муниципального  района Пестравский по правовым вопросам;

	Мамлютова Н.А.
	– главный специалист администрации муниципального района Пестравский по закупкам;

	Барынкина Е.В.

	- специалист МКУ «Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального района Пестравский»;

	Кунгурцева С.А.
Сахнова Е.Н.
	- специалист МКУ «Отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального района Пестравский»;
- юрисконсульт МКУ «Управление сельского хозяйства муниципального района Пестравский Самарской области».

2.  Признать утратившим силу приложение №2 к постановлению администрации муниципального района Пестравский Самарской области № 492/1 от 14.08.2017 г. «Об утверждении Положения и состава конкурсной (аукционной) комиссии по продаже муниципального имущества, земельных участков или права их аренды, передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование, доверительное управление».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального района Пестравский Самарской области» Шаталова В.В.
Глава

муниципального района Пестравский                                              А.П. Любаев
Никитин Д.С. 21486